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Kommunstyrelsens arbetsutskott 

Tilldelningsbeslut i upphandling av IT-arbetsplats 
Informationsärende 

Förslag till beslut  
Kommunstyrelsens arbetsutskott noterar informationen rörande utvärderingsprocessen i 
upphandlingen av IT-arbetsplats. 

Sammanfattning 
I kommunens annonserade upphandling av IT-arbetsplats har ett flertal anbud inkommit. 
Genomgång av samtliga anbud och utvärdering pågår alltjämt. Förslag till beslut är planerat 
att läggas fram till kommunstyrelsens sammanträde den 27 september 2021 och kommer då 
att innehålla en redogörelse av upphandlingens utvärdering och förslag till tilldelningsbeslut. 
De ekonomiska konsekvenserna av upphandlingen är i nuläget inte klarlagda utan beräknas 
kunna presenteras i samband med kommunstyrelsens sammanträde. 

Ärendet 
Den 10 maj 2021, § 189 KFKS 2021/465 fattade kommunstyrelsen beslut om att inleda 
upphandling av IT-arbetsplats, se bilagd tjänsteskrivelse till det ärendet. Behovsanalys är 
genomförd tillsammans med alla större interna intressenter och hänsyn är tagit till de olika 
behov som finns inom kommunen.  Upphandlingen har annonserats och ett flertal anbud 
har kommit in och utvärdering i upphandlingen pågår. I utvärderingen deltar representanter 
från inköpsenheten,  digitaliseringsenheten och välfärd skola. 
 
Förslag till beslut är planerat att läggas fram till kommunstyrelsens sammanträde den 27 
september 2021 och kommer då att innehålla en redogörelse av upphandlingens utvärdering 
och förslag till tilldelningsbeslut. 

Ekonomiska konsekvenser  
De ekonomiska konsekvenserna av upphandlingen är i nuläget inte klarlagda utan beräknas 
kunna presenteras i samband med kommunstyrelsens sammanträde den 27 september 2021. 
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Konsekvenser för barn 
IT-utrustning används flitigt i skolan. Därför är kraven på så ändamålsenliga och giftfria 
produkter som möjligt extra viktigt. I upphandlingen ställs höga krav på datorer och 
skärmar i detta avseende vilket ger barn goda förutsättningar att verka och utvecklas i 
Nacka. 
 

Bilaga  
1. Tjänsteskrivelse daterad den 7 april 2021 Ramar och förutsättningar för att inleda upphandling av 
IT-arbetsplats (beslutsunderlag i kommunstyrelsen den 10 maj 2021) 
 
 
 
Brita Molavi Rösblad    Kai Chiang  
Enhetschef    Inköpare 
Digitaliseringsenheten   Inköpsenheten 
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